תנאים אלו יחולו עד לתום ההליכים.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופט שמואל מלמד ליום 20 ביולי, 2015, בשעה 10:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנו של כב' השופט שמואל מלמד.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.